CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
ESTADO DO PARANÁ

Rua Josué Baltazar Rodriguês, 1025- FONE/FAX: (044)3664-1171- (044) 36641177
CEP 87.528-000 - AL TO PARAíso - PR

ATO DA MESA N° 024/2017
A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de

Alto Paraíso, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
regimentais, Resolve:

AUTORIZAR o Senhor Vereador
LUIZ CARLOS DE ARAUJO, com o devido requerimento
protocolado sob n. o 023/2017 na Secretaria, a viajar a cidade de
Curitiba - Pr., nos dias 25 a 26 de junho do corrente ano,
representando este Poder Legislativo, com a finalidade de
participar da "Reunião com o Presidente do Egrégio Tribunal
Regional Eleitoral do Paraná - TER/PR ", em virtude da
publicação da Resolução TER n" 23.520/2017, que dispõe sobre o
rezoneamento e extinção de zonas eleitorais, a qual realizar-se-á no dia 26
de junho de 2017, com início às 13:00h, no Tribunal Regional
Eleitoral do Paraná - TER/PR, com direito a recebimento de
duas (02) diárias e reembolso de suas despesas com locomoção
conforme Lei Municipal n. o 0402 de 25/11/2016, publicado em
26/11/2016 na Edição n. o 10.831 ..

Edifício da Câmara Municipal de Alto Paraíso,
aos 23 (vinte e três) dias dejunho de 2017.

o .
<~~.Z ,
o:: '1
O ~ ~I.!1-H
_, ,.,.. ~l ~:~ IJ.J I' I~ . O
O t-I 8' i '-'li....:l . VI:),
Z '- .I. '-i
O <r. "'""1 l" i

~~ ~ "<J:
O~ <41,! Qli<t:;<.; .... ~i !
(.);S --i -:
::; ~. --.1.11'~lQ)"_ . ~,

_, • I- -, '"_,~ . tU
c, ~ ~i li

-' iO

~4J:~
EJALMA GONÇALVES DE OLIVEIRA

~;~dente

ALVARO MARTINS DE MELO
2G Secretário

:«
i-

~ 'u
w
Ul

I